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Sommar, sol och ledighet har många av oss för närvarande. Personligen hoppas ag 
att det inte blir för varmt i sommar. Om man som jag bor i ett trähus så blir det 
väldigt varmt och medför svårigheter att sova på nätterna. Det har varit en intensiv 
arbetsperiod under det första halvåret så det känns skönt med en paus.


Vad är aktuellt i Sverige?

Lars Lööws utredning om ett statligt huvudmannaskap för personlig assistans har 
varit ute på remiss. Om Riksdagen fattar beslut i frågan i enlighet med förslaget 
kommer det statliga huvudmannaskapet att träda i kraft den 1 januari 2026.

	 Vi kan konstatera att avslagen på LSS-ansökningar fortsätter vilket gör livet 
besvärligt för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Detta är ett uppenbart 
brott mot de mänskliga rättigheterna och det uppmärksammas i väldigt liten 
omfattning i massmedia.


Vad är aktuellt i Regionen? 

Den 31 maj ägde årets första samråd mellan regionen och funktionshinderrörelsen 
rum. Det är första gången sedan regionen bildades 1999 som det tagit så lång tid 
som fem månader innan regionen kallat till ett samrådsmöte. Politiker som vi varit i 
kontakt med håller med om att det är olyckligt att det tagit så lång tid. En fråga som 
dyker upp när man pratar med politiker är om det faktiskt är så att tjänstemännen 
styr regionen. Jag sitter som ordinarie ledamot för FUB i samrådet och Helen 
Lindblom är ersättare. Vi ska försöka hålla er underrättade om vad som diskuteras i 
samrådet framöver. Nästa möte äger rum den 5 september. Om du har någon fråga 
som du vill att vi ska ta upp så hör av dig till oss.


Vad har hänt i FUB Västra Götaland?

• Den 4 april hade vi ett webbcafé med information om Parasport. 

• Den 3 maj bjöd vi in till ett Webbcafémöte och fick information om KIX 

Senior-projektet.

• Den 6 maj genomförde vi en styrelseträff på Estrad i Alingsås tillsammans 

med representanter för lokalföreningarna.

• Den 11 maj arrangerade vi tillsammans med bl a Funktionsrätt Västra 

Götaland en Anhörigdag på Dalheimers Hus

• Den 23 maj arrangerades Hjälpmedelsriksdagen på Svenska Mässan såväl 

digitalt som fysiskt.


Ett stort tack till alla er som skrev post-it-lappar på förra årets seminariehelg. När 
man läser lapparna blir det så tydligt att FUB har en stor roll att spela för att våra 
medlemmar ska ha ett gott liv. Och det gäller alla medlemmar, oberoende av ålder, 
grad av funktionsnedsättning, intressen m m. Styrelsen har läst igenom alla lappar 
och kommit fram till att i år prioritera fyra områden; DV/Arbete, Fritid, Hälsa och 
Utbildning. Vi kommer att jobba med frågorna i olika resursgrupper och där hoppas 
vi att fler vill vara med. Under våren hade vi tre webbcaféer med temat Fritid och nu 
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i höst fortsätter vi med ett nytt tema. Även på seminariehelgen kommer vi att ha en 
dialog om hur vi utvecklar de prioriterade områdena. 


Under hösten planerar vi följande verksamheter

• Webbcafémöten planerar vi ha den 6/9, 4/10, 15/11 och 11/12. Den normala 

tiden är kl. 18.00–19.00. 

• Den 21–22/10 inbjuder vi till årets Seminariehelg på Vann Spa


Styrelsen och jag önskar er alla en fin och avkopplande sommar och vi ser fram 
emot att träffas i höst.


Mölndal i juni 2023

Elaine Johansson

Ordförande
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